
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

作業停電

作業停電

教室

作業停電

作業停電

作業停電

大会

教室

教室

作業停電

大会

作業停電

教室

大会準備

大会

作業停電

大会

作業停電

作業停電

大会準備

大会準備

大会

連 絡 者 氏 名 使　用　目　的

19 20 21 人数

手前半面 ・奥半面
どちらでも

13 14 15 16 17 18第１競技場 予約時間 9 10 11 12

松任総合運動公園体育館　　抽選予約申込書 （受付7/1～7/5）

予　　 約　　 月 令和７年９月 施　　 設　　 名 第１競技場 用具の使用

団 体 連 絡 先 連絡者電話番号

団　　 体　　 名 代 表 者 氏 名 有　･　無

団　体　住　所 電　話　番　号

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

青少年
育成枠
青少年
育成枠

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

青少年
育成枠
青少年
育成枠

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

休　　　館　　　日

青少年
育成枠

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

手前半面 ・奥半面
どちらでも

運動会リハーサル

運動会準備
青少年
育成枠



【記入方法】

・運動公園体育館　第１競技場、第２競技場、若宮公園体育館　競技場、において
　同日同時間帯を申し込むことができません。
・運動公園体育館と若宮公園体育館を両方申し込む場合は、どちらかの体育館窓口に
　一緒に提出して下さい。

・確実に使用する日を申請してください。
  たび重なるキャンセルや無断キャンセルの場合は、次回から
  抽選予約申込みをお断りさせていただくことがあります。

令和７年 　令和７年 　令和７年

令和８年

　令和８年 　令和８年

２月

３月

・  使用を希望する時間を記入し図示してください。
・  18時～22時の時間帯は18時～20時、20時～22時の2時間単位となります。
・  18時～22時の予約には番号（①・②・③・・・）を振ってください。
・  抽選予約で１団体が１ヶ月に予約できる使用回数は、18時～20時、20時～22時の時間帯は運動公園
　 体育館と若宮公園体育館を合わせて最大８回までで、８回以上の数を書いた団体はすべての予約が
　 無効になります。
　 ただし 9時～18時の時間帯は、最大４時間までとし使用回数に含みません。
　 また、運動公園体育館第１競技場と若宮公園体育館は半面のみの予約申込となります。
・  施設の用具等が必要な場合は、用具名を記入してください。
･  人数の欄には使用人数を記入してください。

９月 　７月１日～５日 ７月１０日

４月

５月

６月 　４月１日～５日 ４月１０日

７月 　５月１日～５日 ５月１０日

８月 　６月１日～５月 ６月１０日

　１月４日～８日 １月１５日

（抽選日は１０日）

使用する月
抽選受付期間 先着予約開始日

（抽選日は毎月７日） （休館日の場合は翌日）

　３月１日～５日 ３月１０日

１１月 　９月１日～５日 ９月１０日

１２月１日～５日 １２月１０日

１０月 　８月１日～５日 ８月１０日

１２月 １０月１日～５日 １０月１０日

１１月１日～５日 １１月１０日
１月


